
El HELOILS A BARBOSA 

Itapipoâa li 	z 
2 

'1- 	- 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA faz publicar o extrato resumido do 

processo de dispensa de licitação n° 23.06.15/DP, conforme segue: 

OBJETO: Locação de 01(um) Imóvel localizado na Rua João Cordeiro, n° 2206, 

Bairro Área Nobre, Itapipoca-Ce, para o funcionamento do Centro de Atendimento 

Multieducacional de Itapipoca - CIAMI, destinado ao acompanhamento 

especializado por equipe de multiprofissionais dos alunos das instituições de ensino 

da educação básica do município de Itapipoca-CE. através da Secretaria de 

Educação Básica. 

FAVORECIDO: RICHARDSON CHAGAS BENIGNO 

VALOR MENSAL: R$ 7.000,00 (sete mil reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei n9  

8666/93. 

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): RIC}-IARDSON CHAGAS BENIGNO 

• ASSINA PELO LOCATÁRIO: HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA 

Itapipoca/Ce, 11 de i3osto de 2023. 

Se retário Executivo da 

Secretaria de Educação Básica 

Av. Anastac,o Braga, 195. 5.10 Sebasti,o 
	 (88) 3631-5950 

CEP: 62500.000- Itapípoca . CE. Brasil 
	

itapipoca@itapipOca.ce.gov.br  
CNP); 07.623.077/000167 - CGF: 06.920.27b-8 	 www.itapipoca.ce.govbr 



ltapipocatCE, 11 de A osto de 2023. 

PRr(i* o e 

Itapipoca 
P fnitt fl r 

 

o. 
\ Fls.  / 

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n9  23.06.15/DP, para Locação de 

01(um) Imóvel localizado na Rua João Cordeiro, n° 2206, Bairro Área Nobre, 

Itapipoca-Ce, para o funcionamento do Centro de Atendimento Multieducacional de 

Itapipoca - CIAMI, destinado ao acompanhamento especializado por equipe de 

multiprofissionais dos alunos das instituições de ensino da educação básica do 

município de Itapipoca-CE, através da Secretaria de Educação Básica, foi afixado no 

quadro de aviso da Prefeitura Municipal, conforme Lei Municipal N° 06712001 de 

10/07/2001, no dia 11 de Agosto de 2023, conforme determinação prevista no art. 

26 da Lei n 8.666/93. 

HELOILON OLIVEIRA :ARBOSA 

S;cretário Executivo da 

Secre ana de Educação Básica 

Av. Anastâcio Braga, 195. $ào Sbastiio 
	 (88) 3631-5950 

CEP: 62500-000 - Itapipoca -CI. Brasi 
	

itapipoca@itaplpoctce.gov.br  
CNPJ: 07.623.077/000167 CGF: 06.920.27: a 	 www.itapipoca.ce.gov.br  

1 


